
[",;g',","o GYMNÁZIUM ČESKÝ BROD

. Vítězná 616, 282 01 Český Brod, Czech Republic, tel.+fax 00420 321 622 347,
e-mail info@gcbrod.cz, URL .... www.gcbrod.cz

Smlouva o dílo

Vilém Šebesta

IČO 46374884

na straně jedné (dále jen ,,zhotovitel")

a

Gymnázium, český Brod, Vítězná 616

IČO 48665967

na straně druhé (dále jen ,,objednatel")

I. Předmět a úČel smlouvy

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí provést stavební práce
s názvem ,,Výměna PVC uč. 21" spočívající v rozsahu prací určeném nabídkou zhotovitele.
Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se stavem stávající podlahy a prostory ve kterých bude
oprava prováděna a jeho nabídka zahrnuje všechny práce a dodávky, které jsou nezbytné pro
provedení díla a/nebo je měl či mohl na základě osobní prohlídky zhotovitel předvídat.

II. Čas plnění

Zhotovitel provede pro objednatele dílo v termínu od 10. 12. 2024 do 20. 12. 2024.

Dílo se považuje za dokončené, je-li dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li zhotoveno
řádně a včas v souladu se smlouvou o dílo a je předána dokumentace k užívání díla. V tomto
případě se bude považováno za předání díla vystavení faktury na straně zhotovitele. Na straně
objednatele se považuje převzetí díla bez výhrad a vad dnem uhrazeni faktury.

III. Cena díla



Právo na zaplacení ceny díla vzniká, pokud je bez vad a nedodělků dokončeno a předáno.
Cena za provedené dílo je nabídky zhotovitele 73 640 KČ bez DPH, DPH v zákonné výši 21%
15 464 KČ, cena celkem včetně DPH 89 104 KČ.

Práce budou fakturovány po provedení díla. Splatnost faktury se stanoví na 30 dní od jejího
doručeni. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy, pokud není v tomto článku výslovně
stanoveno jinak.

IV. Způsob provedení díla

Zhotovitel se zavazuje dílo provést s potřebnou péčí a v ujednaném čase. Případné nedodělky
a vady budou projednány a napraveny před uhrazením faktury.

V. Povinnost zhotovitele

Zhotovitel je povinen informovat předem objednatele o dokončení díla a termínu jeho
předání. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen průběžně informovat o způsobu
provádění díla a plnění terrnínů.

Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla a po jeho skončení uklidit veškeré odpady,
nespotřebované materiály a jiné zbytky po své Činnosti spojené s prováděním díla.

Zhotovitel je povinen provádět dílo sám. využiti subdodavatele je možné jen s předchozím
písemným souhlasem objednatele.

Zhotovitel je povinen umožnit objednateli kontrolu prováděni díla, když je povinen odstranit
zjištěné nedostatky na způsobu provádění díla bez zbytečného odkladu.

VI. Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá účinnosti dnes podpisu smluvními stranami.

Smlouva může být měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými podepsanými dodatky.

Tato smlouva se řídí právem České republiky. Strany smlouvy prohlašuji, že všechny
případné spory z této smlouvy budou nejprve řešeny smírnou cestou.

Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. Tato smlouva
bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Kupující zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Smlouva je platná dnem jejího
podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem jejího zveřejnění v registru smluv.



Vzájemné vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb. ve znění platných zákonů (Občanský zákoník). 6) Smlouva je vyhotovena ve 2
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží l vyhotovení a zhotovitel obdrží l vyhotovení.

V Českém Brodě dne 2 7 -11- 202L

ŕMNÁZ|UM ČESKÝ BROD

T
IČO: 48665967



E

ti f ',

'ij,.ĹÉĹ 'i"Mě! 4" MUA.M'NN', l
,) |11

VŇV'fj ['"'

' I I ', C. t '. !' ( ", .. -
I t l' ' l



VILÉM ŠEBESTA

Stavební a podlahářské práce

lČO-46374884

"_1
Gymnázium český Brod
Mgr. Jiří Krčmář

20.11.2024
výměna PVC.

PVC Fatrafol Amos 87 72 m2 X445 Kč 32 040,00 Kč

Osb deska 12 mm 50 ks x 280 Kč 14 000,00 Kč

Soklová lišta 36 mb x 35 Kč 1 260,00 Kč

Montáž desek 69 m2 X180KČ 12 420,00 Kč

Lepidlo Bralep 2 ks x 1250 Kč 2 500,00 Kč

pokládka lina lepením 69 m2 X 90 Kč 6 210,00 Kč

Svařováni lina 46 mb x 40 KČ 1 840,00 Kč

Lištování soklu 34 mb x 55 KČ 1 870,00 KČ

Doprava 1 500,00 Kč

Celkem 73 640,00 KČ

DPH 21% 15 464,00 Kč

Cena celkem 89 104,00 KČ




